Протокол

публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского    муниципального района Воронежской области»
11.03.2021 г.

Организатор публичных слушаний: Администрация  Парижскокоммунского  сельского  поселения
· Место проведения публичных слушаний:  в здании школы с.  Никоново Парижскокоммунского сельского поселения по адресу: с Никоново, ул.  Некрасова 87;

Дата проведения: 11.03.2021г.

Время проведения: 13 час. 00 мин.
Председательствующий на публичных слушаниях:  Кирсанова Д.В.  -  глава  администрации
Секретарь публичных слушаний:  Санина  Л.В.
Докладчик:  Кирсанова  Д.В.
Присутствующие: 11 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:

Обнародовано 11.03.2021г. на информационных стендах в здании администрации Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по ул. Совхозная,  38, и размещено 11.03.2021 г. на официальном сайте администрации Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области: pariskommun.ru
            На период проведения публичных слушаний с 11.01.2021г. по  11.03.2021 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Парижская  Коммуна улица Совхозная д.38, здание СДК Парижскокоммунского сельского поселения

Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 11.1.2021г. по  11.03.2021г.

Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции:  0, из них: 0 предложение и 0 – замечаний.
Повестка дня:

Слушали:   Кирсанову  Д.В.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений - нет
За период проведения публичных слушаний с 13.00 11.03.2021г. по              14.00. 11.03.2021 г. в адрес администрации Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области поступило      предложений  не  поступило.

Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:

1) в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;

2) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме  не поступило:
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» -   11 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.

Решили:

1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области».
Председатель комиссии

Д.В.Кирсанова

Секретарь комиссии

Л.В.Санина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского   муниципального района Воронежской области»
от 11.03.2021 г.

· Собрание участников публичных слушаний проведено 11.03.2021 г. в 13.00 часов по адресу: с Никоново, ул.  Некрасова 87;

 В собрании приняло участие: 11   участников.

Составлен протокол публичных слушаний от 11.03.2021 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний  - не  поступило:

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского   муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее заключение подлежит обнародованию в порядке, установленном статьей 45 Устава Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского   муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского    муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Д.В.Кирсанова
Секретарь комиссии

Л.В.Санина

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес проживания

	1
	Санина  Любовь  Викторовна

	1958
	С. Парижская  Коммуна  ул. Совхозная  20/1

	2
	Кирсанова Дина  Васильевна
	1978
	С. Парижская  Коммуна  ул. Совхозная  5

	3
	Ситникова  Любовь  Петровна
	1954
	С.  Никоново, ул.  Некрасова 59

	4
	Маслов  Сергей  Викторович
	1959
	С.  Никоново, ул. Веселая 11

	5
	Алтухов  Станислав Владимирович
	1978
	С.  Никоново, Горького35

	6
	Алтухов  Вадим Александрович
	1987
	С.  Никоново, ул.  Некрасова 46

	7
	Манафов  Манаф  Абдулкеримович
	1962
	С.  Никоново, Горького 182

	8
	Кудряшова  Марина  юрьевна
	1984
	С.  Никоново, Горького 16

	9
	Селиванова  Людмила валентиновна
	1951
	С.  Никоново, Горького 16

	10
	Шамаева  Татьяна  сергеевна
	1962
	С.  Никоново, Горького 124

	11
	Алтухова  Ольга викторовна
	1972
	С.  Никоново, Горького 119

Приложение  к протоколу публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской

области «Об утверждении правил землепользования и застройки  Парижскокоммунского  сельского  поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области» от 11.03.2021г.